
Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 SILESIA MATCH TEAM WIETESKA Dariusz D B 8 1 290 1,0  16 1 185 2,0 2 475 3,0 1

2 TRAPER Siedlce ŁEBKOWSKI Michał I C 7 1 320 4,0  20 1 365 1,0 2 685 5,0 2

3 TRAPER Siedlce NIEMIEC Adam I A 18 615 5,0  11 545 1,0 1 160 6,0 3

4 TEAM SENSAS Białobrzegi I STAOCZYK Marcin D A 10 820 2,0  16 340 5,0 1 160 7,0 4

5 TEAM SENSAS Białobrzegi I MĄCZKA Sebastian D C 16 1 250 6,0  16 2 925 2,0 4 175 8,0 5

6 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole MILEWSKI Zbigniew D C 5 4 455 2,0  19 625 7,0 5 080 9,0 6

7 NADNOTECKI KS PZW Piła KIJEK Roman D A 1 1 995 1,0  2 480 8,0 2 475 9,0 7

8 TRAPER Siedlce MAZURCZAK Grzegorz D A 4 785 3,0  8 630 6,0 1 415 9,0 8

9 WWW LESZCZ Poznao ORŁOWSKI Krzysztof D A 19 190 10,0  20 7 640 1,0 7 830 11,0 9

10 OKW KATOWICE WIECZOREK Czesław D B 13 510 7,0  1 700 4,0 1 210 11,0 10

11 TRAPER Siedlce WALCZAK Wiktor D B 19 890 3,0  15 265 8,0 1 155 11,0 11

12 TEAM SENSAS Białobrzegi I BEDNARSKI Robert D B 12 400 10,5  14 1 125 3,0 1 525 13,5 12

13 ROBINSON TEAM KULKA Artur D C 8 6 680 1,0  10 315 13,0 6 995 14,0 13

14 NADNOTECKI KS PZW Piła GEISLER Kamil D B 17 765 5,0  18 235 9,0 1 000 14,0 14

15 OKW KATOWICE WILK Łukasz I B 4 270 12,0  14 2 685 3,0 2 955 15,0 15

16 Okręg PZW MAZOWIECKI FIC Paweł I B 2 400 10,5  4 2 000 5,0 2 400 15,5 16

17 WKS BOLAND Lublin SMALEC Janusz D A 6 145 12,0  1 2 370 4,0 2 515 16,0 17

18 WKS DRAGON Bydgoszcz GRZELACZYK Piotr D B 5 905 2,0  5 285 14,0 1 190 16,0 18

19 WKS DRAGON Bydgoszcz ZIELONKA Remigiusz D A 20 300 8,0  7 905 9,0 1 205 17,0 19

20 OKW KATOWICE BRĄCLIK Ryszard D A 12 105 13,0  13 345 4,0 450 17,0 20

Zajęte

miejsce
L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

I tura II tura RAZEM

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Zajęte

miejsce
L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

I tura II tura RAZEM

21 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole STANKOWSKI Rafał D B 7 850 4,0  5 540 14,0 1 390 18,0 21

22 GKWS NEPTUN Gdaosk GRABAN Maciej D A 7 435 6,0  11 700 12,0 1 135 18,0 22

23 WKS BOLAND Lublin GÓRECKI Kamil D B 14 265 13,0  4 685 5,0 950 18,0 23

24 TEAM SENSAS Białobrzegi I KASPROWICZ Paweł I A 11 360 7,0  12 395 11,0 755 18,0 24

25 WKS BOLAND Lublin TELEGA Jerzy D C 15 390 17,0  2 520 2,0 910 19,0 25

26 FIUME Wrocław POGONOWSKI Bartłomiej D A 16 280 9,0  12 225 10,0 505 19,0 26

27 TEAM SENSAS Białobrzegi II MIZERA Bartosz D B 6 260 14,0  8 1 705 6,0 1 965 20,0 27

28 GKWS NEPTUN Gdaosk KUROWSKI Krzysztof D C 19 1 695 3,0  13 180 17,0 1 875 20,0 28

29 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole STĘPIEO Piotr D A 2 650 4,0  6 95 16,5 745 20,5 29

30 FIUME Wrocław HOŁYSZ Adam D C 17 1 280 5,0  17 455 16,0 1 735 21,0 30

31 TRAPER Siedlce KAMIOSKI Wojciech D C 12 675 11,0  18 845 10,0 1 520 21,0 31

32 OKW KATOWICE SZLACHTA Paweł D C 13 1 125 7,0  6 535 15,0 1 660 22,0 32

33 WKS KONGER Żoliborz 2 OSTROWSKI Marcin D B 9 430 9,0  10 570 13,0 1 000 22,0 33

34 ROBINSON TEAM CESARZ Maciej D A 17 5 19,5  7 365 3,0 370 22,5 34

35 WWW LESZCZ Poznao PRZYTUŁA Adam D B 3 505 8,0  3 120 15,0 625 23,0 35

36 TEAM SENSAS Białobrzegi II MIROWSKI Mirosław D A 8 10 17,5  1 335 6,0 345 23,5 36

37 WWW LESZCZ Poznao TOMCZAK Sławomir D C 6 565 14,0  18 405 10,0 970 24,0 37

38 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D A 15 100 14,0  12 820 11,0 920 25,0 38

39 TEAM SENSAS Białobrzegi II DUDA Zbigniew D C 10 435 16,0  7 470 9,0 905 25,0 39

40 WKS PODKARPACKI Rzeszów GŁOWACKI Piotr I B 16 575 6,0  9 205 19,0 780 25,0 40
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Zajęte

miejsce
L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

I tura II tura RAZEM

41 WKS PODKARPACKI Rzeszów KIJOWSKI Grzegorz I C 18 370 18,0  19 310 7,0 680 25,0 41

42 KW SENSAS Tarnobrzeg PATER Mariusz D B 18 55 18,0  2 1 320 7,5 1 375 25,5 42

43 WKS DRAGON Bydgoszcz FILOCHA Paweł D C 14 575 13,0  5 170 13,0 745 26,0 43

44 GKWS NEPTUN Gdaosk PIASECKI Wiesław D B 1 170 15,0  17 210 11,0 380 26,0 44

45 KW WARSZAWA Praga 4 KOSAKOWSKI Piotr D C 11 300 19,0  19 1 320 7,5 1 620 26,5 45

46 KW SENSAS Tarnobrzeg SIEKIERA Wiktor D C 3 1 000 8,0  14 20 19,0 1 020 27,0 46

47 Okręg PZW WAŁBRZYCH SZPORKO Tomasz I C 9 765 9,0  4 35 18,0 800 27,0 47

48 NADNOTECKI KS PZW Piła KLASEK Petr D C 2 735 10,0  15 380 18,0 1 115 28,0 48

49 WKS KONGER Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D C 4 620 12,0  8 95 16,5 715 28,5 49

50 SILESIA MATCH TEAM MAŁDACHOWSKI Zbigniew D C 1 485 15,0  10 150 14,0 635 29,0 50

51 KW SENSAS Tarnobrzeg WOJTAK Radosław D A 3 175 11,0  15 170 18,0 345 29,0 51

52 KW WARSZAWA Praga 4 RZEPCZYOSKI Jakub D A 5 85 15,0  6 280 15,0 365 30,0 52

53 KW WARSZAWA Praga 4 KUBICKI Roman D B 11 40 19,0  9 175 12,0 215 31,0 53

54 Okręg PZW KOSZALIN MASEWICZ Marian I A 13 5 19,5  11 390 12,0 395 31,5 54

55 ROBINSON TEAM DZIKIEWICZ Kamil I A 9 70 16,0  17 205 16,0 275 32,0 55

56 ROBINSON TEAM KOCIKOWSKI Artur D B 10 135 16,0  13 450 17,0 585 33,0 56

57 FIUME Wrocław BIELEWICZ Rafał D B 15 125 17,0  9 160 19,0 285 36,0 57

58 WKS KONGER Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D A 14 10 17,5  3 70 20,0 80 37,5 58

Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Sektor

stanow.
Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 WWW LESZCZ Poznań WOJTAS Patrycja D D 1 4 105 2,0  2 2 705 3,0 6 810 5,0 1

2 TEAM SENSAS Białobrzegi II JABŁOOSKA Natalia D D 6 3 695 6,0  1 2 555 4,0 6 250 10,0 2

3 WKS KONGER Żoliborz 2 TRACZ Estera D D 5 3 765 4,0  14 2 245 8,0 6 010 12,0 3

4 WKS DRAGON Bydgoszcz MAMIKONYAN Nune D D 15 4 890 1,0  6 1 685 12,0 6 575 13,0 4

5 NADNOTECKI KS PZW Piła STERNAL Zuzanna D D 4 2 195 11,0  17 2 790 2,0 4 985 13,0 5

6 WKS BOLAND Lublin SZYMAOSKA Danuta D D 2 4 090 3,0  11 870 14,0 4 960 17,0 6

7 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole DRGAS Joanna D D 14 2 730 8,0  8 2 190 9,0 4 920 17,0 7

8 KW SENSAS Tarnobrzeg SIEKIERA Olga D D 12 1 970 12,0  15 2 435 6,0 4 405 18,0 8

9 KW WARSZAWA Praga 4 BARTOSIEWICZ Ewelina D D 13 1 680 14,0  16 2 495 5,0 4 175 19,0 9

10 ROBINSON TEAM KULKA Lidia I D 8 965 18,0  12 3 090 1,0 4 055 19,0 10

11 OKW KATOWICE GOTTWALD Marta D D 9 1 765 13,0  4 2 325 7,0 4 090 20,0 11

12 GKWS NEPTUN Gdaosk SZULCZEWSKA Beata D D 7 2 275 10,0  5 1 740 11,0 4 015 21,0 12

13 ROBINSON TEAM ROGUSKA-JUREK Anna D D 3 3 760 5,0  9 565 17,0 4 325 22,0 13

14 SILESIA MATCH TEAM LARISCH Bożena D D 17 2 400 9,0  18 1 360 13,0 3 760 22,0 14

15 FIUME Wrocław DOLEGA Ewelina D D 16 3 225 7,0  10 610 16,0 3 835 23,0 15

16 TRAPER Siedlce JUSTA-KOWALSKA Kamila D D 10 1 285 15,0  3 1 890 10,0 3 175 25,0 16

17 TEAM SENSAS Białobrzegi I BALCEREK Agnieszka D D 11 1 230 17,0  13 630 15,0 1 860 32,0 17

18 WKS PODKARPACKI Rzeszów STASIAK Krystyna I D 18 1 270 16,0  7 400 18,0 1 670 34,0 18
Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika

Zajęte

miejsce

I tura II tura RAZEM

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 OKW KATOWICE BIAŁDYGA Maciej D E 12 3 170 6,0  18 6 110 1,0 9 280 7,0 1
2 KW WARSZAWA Praga 4 TUREK Mateusz D E 18 3 680 4,0  3 3 580 3,0 7 260 7,0 2
3 FIUME Wrocław MIERNIK Maciej I E 17 3 900 2,0  15 3 145 6,0 7 045 8,0 3
4 WKS KONGER Żoliborz 2 NYSZTAL Bartosz D E 5 4 675 1,0  10 2 350 11,0 7 025 12,0 4
5 WKS BOLAND Lublin LORENC Kamil D E 4 2 985 8,0  6 2 840 8,0 5 825 16,0 5
6 WKS DRAGON Bydgoszcz KĘSIK Patryk D E 13 1 930 15,0  2 4 590 2,0 6 520 17,0 6
7 GKWS NEPTUN Gdaosk DERLAGA Jakub D E 7 3 760 3,0  12 1 890 15,0 5 650 18,0 7
8 NADNOTECKI KS PZW Piła GEISLER Mikołaj D E 9 2 210 13,0  16 3 290 5,0 5 500 18,0 8
9 WWW LESZCZ Poznao WOJTAS Dominik D E 6 1 975 14,0  5 3 390 4,0 5 365 18,0 9

10 TRAPER Siedlce WYSOCKI Wojciech D E 3 2 320 12,0  14 2 965 7,0 5 285 19,0 10
11 TEAM SENSAS Białobrzegi I SKORZYOSKI Stanisław D E 8 2 600 10,0  17 2 585 10,0 5 185 20,0 11
12 ROBINSON TEAM FLAGA Łukasz D E 11 2 380 11,0  4 2 590 9,0 4 970 20,0 12
13 KW SENSAS Tarnobrzeg DĄBROSIAK Łukasz D E 16 3 590 5,0  9 1 730 16,0 5 320 21,0 13
14 FIUME Wrocław CIESIELSKI Szymon D E 2 2 965 9,0  7 2 245 12,0 5 210 21,0 14
15 SILESIA MATCH TEAM KUBAT Maciej D E 1 3 165 7,0  8 1 930 14,0 5 095 21,0 15
16 TEAM SENSAS Białobrzegi II PIWOOSKI Michał D E 14 1 215 17,0  1 2 135 13,0 3 350 30,0 16
17 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole GLUZA Łukasz D E 10 1 275 16,0  13 1 070 18,0 2 345 34,0 17
18 OKW KATOWICE LATUSEK Michał I E 15 1 210 18,0  11 1 465 17,0 2 675 35,0 18

Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

L.p. Klub PZW Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika

Zajęte
miejsce

I tura II tura RAZEM

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Najwyższa

waga

zawodnika

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

1 OKW KATOWICE 6 675 46,0 10 015 31,0 6 110 16 690 77,0 1,0 1

2 TEAM SENSAS Białobrzegi I 6 300 45,5 7 605 35,0 2 925 13 905 80,5 2,0 2

3 WWW LESZCZ Poznań 7 340 48,0 14 260 33,0 7 640 21 600 81,0 3,0 3

4 NADNOTECKI KS PZW Piła 7 900 40,0 7 175 42,0 3 290 15 075 82,0 4,0 4

5 TRAPER Siedlce 5 955 44,0 6 595 41,0 2 965 12 550 85,0 5,0 5

6 WKS BOLAND Lublin 7 875 53,0 7 285 33,0 4 090 15 160 86,0 6,0 6

7 WKS DRAGON Bydgoszcz 8 600 39,0 7 635 50,0 4 890 16 235 89,0 7,0 7

8 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole 9 960 34,0 4 520 64,5 4 455 14 480 98,5 8,0 8

9 SILESIA MATCH TEAM 7 440 46,0 5 445 54,0 3 165 12 885 100,0 9,0 9

10 GKWS NEPTUN Gdaosk 8 335 37,0 4 720 66,0 3 760 13 055 103,0 10,0 10

11 TEAM SENSAS Białobrzegi II 5 615 70,5 7 200 38,0 3 695 12 815 108,5 11,0 11

12 ROBINSON TEAM 12 960 52,5 4 285 59,0 6 680 17 245 111,5 12,0 12

13 WKS KONGER Żoliborz 2 9 500 43,5 5 330 68,5 4 675 14 830 112,0 13,0 13

14 KW WARSZAWA Praga 4 5 785 71,0 7 850 42,5 3 680 13 635 113,5 14,0 14

15 FIUME Wrocław 7 875 47,0 3 695 73,0 3 225 11 570 120,0 15,0 15

16 KW SENSAS Tarnobrzeg 6 790 54,0 5 675 66,5 3 590 12 465 120,5 16,0 16

Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

L.p. Klub  P.Z.W.

I tura II tura
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

1 BRĄCLIK Ryszard A 12 105 13,0  13 345 4,0 450 17,0

2 WIECZOREK Czesław B 13 510 7,0  1 700 4,0 1 210 11,0

3 SZLACHTA Paweł C 13 1 125 7,0  6 535 15,0 1 660 22,0

4 GOTTWALD Marta D 9 1 765 13,0  4 2 325 7,0 4 090 20,0

5 BIAŁDYGA Maciej E 12 3 170 6,0  18 6 110 1,0 9 280 7,0

6 STAOCZYK Marcin A 10 820 2,0  16 340 5,0 1 160 7,0

7 BEDNARSKI Robert B 12 400 10,5  14 1 125 3,0 1 525 13,5

8 MĄCZKA Sebastian C 16 1 250 6,0  16 2 925 2,0 4 175 8,0

9 BALCEREK Agnieszka D 11 1 230 17,0  13 630 15,0 1 860 32,0

10 SKORZYOSKI Stanisław E 8 2 600 10,0  17 2 585 10,0 5 185 20,0

11 ORŁOWSKI Krzysztof A 19 190 10,0  20 7 640 1,0 7 830 11,0

12 PRZYTUŁA Adam B 3 505 8,0  3 120 15,0 625 23,0

13 TOMCZAK Sławomir C 6 565 14,0  18 405 10,0 970 24,0

14 WOJTAS Patrycja D 1 4 105 2,0  2 2 705 3,0 6 810 5,0

15 WOJTAS Dominik E 6 1 975 14,0  5 3 390 4,0 5 365 18,0

16 KIJEK Roman A 1 1 995 1,0  2 480 8,0 2 475 9,0

17 GEISLER Kamil B 17 765 5,0  18 235 9,0 1 000 14,0

18 KLASEK Petr C 2 735 10,0  15 380 18,0 1 115 28,0

19 STERNAL Zuzanna D 4 2 195 11,0  17 2 790 2,0 4 985 13,0

20 GEISLER Mikołaj E 9 2 210 13,0  16 3 290 5,0 5 500 18,0

21 MAZURCZAK Grzegorz A 4 785 3,0  8 630 6,0 1 415 9,0

22 WALCZAK Wiktor B 19 890 3,0  15 265 8,0 1 155 11,0

23 KAMIOSKI Wojciech C 12 675 11,0  18 845 10,0 1 520 21,0

24 JUSTA-KOWALSKA Kamila D 10 1 285 15,0  3 1 890 10,0 3 175 25,0

25 WYSOCKI Wojciech E 3 2 320 12,0  14 2 965 7,0 5 285 19,0

OKW 

KATOWICE

TEAM SENSAS 

Białobrzegi I

TRAPER 

Siedlce

WWW LESZCZ 

Poznań

NADNOTECKI 

KS PZW Piła

16 690

13 905

21 600

15 075

12 550

77,0

80,5

81,0

82,0

85,0

1

2

3

4

5

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura
WYNIK 

ZAWODNIKA

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

OKW 

KATOWICE
16 690 77,0 1

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura
WYNIK 

ZAWODNIKA

26 SMALEC Janusz A 6 145 12,0  1 2 370 4,0 2 515 16,0

27 GÓRECKI Kamil B 14 265 13,0  4 685 5,0 950 18,0

28 TELEGA Jerzy C 15 390 17,0  2 520 2,0 910 19,0

29 SZYMAOSKA Danuta D 2 4 090 3,0  11 870 14,0 4 960 17,0

30 LORENC Kamil E 4 2 985 8,0  6 2 840 8,0 5 825 16,0

31 ZIELONKA Remigiusz A 20 300 8,0  7 905 9,0 1 205 17,0

32 GRZELACZYK Piotr B 5 905 2,0  5 285 14,0 1 190 16,0

33 FILOCHA Paweł C 14 575 13,0  5 170 13,0 745 26,0

34 MAMIKONYAN Nune D 15 4 890 1,0  6 1 685 12,0 6 575 13,0

35 KĘSIK Patryk E 13 1 930 15,0  2 4 590 2,0 6 520 17,0

36 STĘPIEO Piotr A 2 650 4,0  6 95 16,5 745 20,5

37 STANKOWSKI Rafał B 7 850 4,0  5 540 14,0 1 390 18,0

38 MILEWSKI Zbigniew C 5 4 455 2,0  19 625 7,0 5 080 9,0

39 DRGAS Joanna D 14 2 730 8,0  8 2 190 9,0 4 920 17,0

40 GLUZA Łukasz E 10 1 275 16,0  13 1 070 18,0 2 345 34,0

41 GRUNER Adam A 15 100 14,0  12 820 11,0 920 25,0

42 WIETESKA Dariusz B 8 1 290 1,0  16 1 185 2,0 2 475 3,0

43 MAŁDACHOWSKI Zbigniew C 1 485 15,0  10 150 14,0 635 29,0

44 LARISCH Bożena D 17 2 400 9,0  18 1 360 13,0 3 760 22,0

45 KUBAT Maciej E 1 3 165 7,0  8 1 930 14,0 5 095 21,0

46 GRABAN Maciej A 7 435 6,0  11 700 12,0 1 135 18,0

47 PIASECKI Wiesław B 1 170 15,0  17 210 11,0 380 26,0

48 KUROWSKI Krzysztof C 19 1 695 3,0  13 180 17,0 1 875 20,0

49 SZULCZEWSKA Beata D 7 2 275 10,0  5 1 740 11,0 4 015 21,0

50 DERLAGA Jakub E 7 3 760 3,0  12 1 890 15,0 5 650 18,0

WKS BOLAND 

Lublin

WKS DRAGON 

Bydgoszcz

WKS MIVARDI 

TEAM SAMOL 

Opole

GKWS 

NEPTUN 

Gdańsk

SILESIA 

MATCH TEAM

15 160

16 235

14 480

12 885

13 055

86,0

89,0

98,5

100,0

103,0

6

7

8

9

10

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

OKW 

KATOWICE
16 690 77,0 1

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura
WYNIK 

ZAWODNIKA

51 MIROWSKI Mirosław A 8 10 17,5  1 335 6,0 345 23,5

52 MIZERA Bartosz B 6 260 14,0  8 1 705 6,0 1 965 20,0

53 DUDA Zbigniew C 10 435 16,0  7 470 9,0 905 25,0

54 JABŁOOSKA Natalia D 6 3 695 6,0  1 2 555 4,0 6 250 10,0

55 PIWOOSKI Michał E 14 1 215 17,0  1 2 135 13,0 3 350 30,0

56 CESARZ Maciej A 17 5 19,5  7 365 3,0 370 22,5

57 KOCIKOWSKI Artur B 10 135 16,0  13 450 17,0 585 33,0

58 KULKA Artur C 8 6 680 1,0  10 315 13,0 6 995 14,0

59 ROGUSKA-JUREK Anna D 3 3 760 5,0  9 565 17,0 4 325 22,0

60 FLAGA Łukasz E 11 2 380 11,0  4 2 590 9,0 4 970 20,0

61 CHŁOPECKI Piotr A 14 10 17,5  3 70 20,0 80 37,5

62 OSTROWSKI Marcin B 9 430 9,0  10 570 13,0 1 000 22,0

63 NYSZTAL Tomasz C 4 620 12,0  8 95 16,5 715 28,5

64 TRACZ Estera D 5 3 765 4,0  14 2 245 8,0 6 010 12,0

65 NYSZTAL Bartosz E 5 4 675 1,0  10 2 350 11,0 7 025 12,0

66 RZEPCZYOSKI Jakub A 5 85 15,0  6 280 15,0 365 30,0

67 KUBICKI Roman B 11 40 19,0  9 175 12,0 215 31,0

68 KOSAKOWSKI Piotr C 11 300 19,0  19 1 320 7,5 1 620 26,5

69 BARTOSIEWICZ Ewelina D 13 1 680 14,0  16 2 495 5,0 4 175 19,0

70 TUREK Mateusz E 18 3 680 4,0  3 3 580 3,0 7 260 7,0

71 POGONOWSKI Bartłomiej A 16 280 9,0  12 225 10,0 505 19,0

72 BIELEWICZ Rafał B 15 125 17,0  9 160 19,0 285 36,0

73 HOŁYSZ Adam C 17 1 280 5,0  17 455 16,0 1 735 21,0

74 DOLEGA Ewelina D 16 3 225 7,0  10 610 16,0 3 835 23,0

75 CIESIELSKI Szymon E 2 2 965 9,0  7 2 245 12,0 5 210 21,0

TEAM SENSAS 

Białobrzegi II

ROBINSON 

TEAM

WKS KONGER 

Żoliborz 2

KW 

WARSZAWA 

Praga 4

120,0

13 635

11 570
FIUME 

Wrocław

12 815

17 245

14 830

108,5

111,5

112,0

113,5

11

12

13

14

15
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

OKW 

KATOWICE
16 690 77,0 1

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura
WYNIK 

ZAWODNIKA

76 WOJTAK Radosław A 3 175 11,0  15 170 18,0 345 29,0

77 PATER Mariusz B 18 55 18,0  2 1 320 7,5 1 375 25,5

78 SIEKIERA Wiktor C 3 1 000 8,0  14 20 19,0 1 020 27,0

79 SIEKIERA Olga D 12 1 970 12,0  15 2 435 6,0 4 405 18,0

80 DĄBROSIAK Łukasz E 16 3 590 5,0  9 1 730 16,0 5 320 21,0
Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

120,512 465
KW SENSAS 

Tarnobrzeg
16
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Max.

punktów

zawodnika

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

1 TEAM SENSAS Białobrzegi I 2 470 18,5 4 390 10,0 2 925 6 860 28,5 1,0 1

2 TRAPER Siedlce 2 350 17,0 1 740 24,0 890 4 090 41,0 2,0 2

3 WKS MIVARDI TEAM SAMOL Opole 5 955 10,0 1 260 37,5 4 455 7 215 47,5 3,0 3

4 OKW KATOWICE 1 740 27,0 1 580 23,0 1 125 3 320 50,0 4,0 4

5 NADNOTECKI KS PZW Piła 3 495 16,0 1 095 35,0 1 995 4 590 51,0 5,0 5

6 WKS BOLAND Lublin 800 42,0 3 575 11,0 2 370 4 375 53,0 6,0 6

7 SILESIA MATCH TEAM 1 875 30,0 2 155 27,0 1 290 4 030 57,0 7,0 7

8 WWW LESZCZ Poznao 1 260 32,0 8 165 26,0 7 640 9 425 58,0 8,0 8

9 WKS DRAGON Bydgoszcz 1 780 23,0 1 360 36,0 905 3 140 59,0 9,0 9

10 GKWS NEPTUN Gdaosk 2 300 24,0 1 090 40,0 1 695 3 390 64,0 10,0 10

11 TEAM SENSAS Białobrzegi II 705 47,5 2 510 21,0 1 705 3 215 68,5 11,0 11

12 ROBINSON TEAM 6 820 36,5 1 130 33,0 6 680 7 950 69,5 12,0 12

13 FIUME Wrocław 1 685 31,0 840 45,0 1 280 2 525 76,0 13,0 13

14 KW SENSAS Tarnobrzeg 1 230 37,0 1 510 44,5 1 320 2 740 81,5 14,0 14

15 KW WARSZAWA Praga 4 425 53,0 1 775 34,5 1 320 2 200 87,5 15,0 15

16 WKS KONGER Żoliborz 2 1 060 38,5 735 49,5 620 1 795 88,0 16,0 16
Oświęcim 22.09.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni PODSIADŁO Karol

Pkt.
do

GPx

RAZEM

L.p. Klub  P.Z.W.

I tura II tura

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce
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STATYSTYKA
Zawodów Spławikowych GPx Polski o  "Puchar Katowic 2013" zorganizowanych przez Okręg Katowice

rozegranych w dniach 20-22.09.2013r. na kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Tura 2 Tura

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne
Sektor

Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

senior A 20 7 140 357 senior A 19 4 555 240

senior B 19 8 840 465 senior B 20 10 120 506

senior C 19 24 720 1 301 senior C 19 28 370 1 493

kobieta D 18 47 295 2 628 kobieta D 18 32 580 1 810

junior E 18 49 005 2 723 junior E 18 49 900 2 772

RAZEM 94 137 000 1 457 RAZEM 94 125 525 1 335

DWIE TURY RAZEM

Sektor
Startujących

zawodników

Punktów

[gram]

Średnio na

1 zawodnika

pkt. {gram}

Punkty

karne

senior A 19,5 11 695 600

senior B 19,5 18 960 972

senior C 19 53 090 2 794

kobieta D 18 79 875 4 438

junior E 18 98 905 5 495

RAZEM 94 262 525 2 793
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